ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                          СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                 СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                               РЕШЕНИЕ

       21.06.2016г      № 32/67

       О внесении изменения в Положение

       о земельном налоге на территории

       Солдатско-Степновского сельского поселения

        Быковского муниципального района Волгоградской области,

        утвержденное решением Солдатско-Степновской сельской

        Думы от 22.11.2011 3 37/64 (в ред.от 28.11.2013 № 81/119;

        от 17.12.2014 № 4/18; от 23.11.2015 № 23/50)

                         Во исполнении протеста прокурора Быковского района от 07 июня 216

           № 7-44-2016, в соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г № 320-ФЗ

          «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федера-

          ции и в абз.3 ч. 1 ст. 397 Налогового кодекса, Уставом Солдатско-Степновского

          сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,

          Солдатско-Степновская сельская Дума

           РЕШИЛА:

          1.В пункте 1 решения слово «Ввести»заменить словами «Установить и ввести».

          2.пункт 3 статьи 3 Положения изложить в новой редакции: «Налог, подлежащий

             уплате по истечении налогового периода, уплачивается:

             -физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за

             истекшим налоговым периодом;

             -организациями в срок не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим

             налоговым периодом.

          3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца

            со  дня его официального опубликования в газете «Коммунар» и

            распространяет своё  действие на правоотношения, возникшие с 1 января

            2016 года

         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянну

            комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.

                    Глава Солдатско-Степновского

                    сельского поселения:                                     Е.Н.Демидова